SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

LICITAÇÕES

Subsecretaria de Administração Central de Licitações

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA SPGG/CELIC Nº 268/2024

Institui Comissão Especial para a condução da Chamada Pública
Eletrônica n.º 001/2025, para contratação de operação de crédito com
o objetivo de reestruturar passivos do Estado.

O Subsecretário da Central de Licitações do Estado do Rio Grande do Sul - CELIC/RS, no uso de suas
atribuições, em atendimento ao que dispõe a Lei n.º 14.133/2021,

RESOLVE :

Art. 1º instituira Comissão Especial para conduzir a CHAMADA PÚBLICA ELETRÔNICA N.º 001/2025,
processo administrativo n.º24/1400-0008572-0, para contratação de operação de crédito com o objetivo de reestruturar
passivos do Estado, com a seguinte composição:

1)Lucas do Nascimento Dutra, ID n.º 3497143 (presidente);

2) Mathias Cavalari de Lima, ID n.º 481681101 (presidente substituto);

3) Bruno Martins Bonnamain de Lima, ID n.º 378209301 (membro)

4) Bianca Fernandes Pereira, ID n.º 487142101 (membro)

Art. 2º A Comissão será assistida, em seus trabalhos, pela Comissão Permanente de Licitações, caso
necessário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre, 18 de Dezembro de 2024.

19/12/2024 09:13:26 SPGG/SUBSEC/CELIC/396312801 PARA PUBLICAR PORTARIA - DOE DE ... 332

24140000085720

Registre-se e publique-se.

Felipe Moreira Cruzeiro

Subsecretário CELIC/SPGG

FELIPE MOREIRA CRUZEIRO
Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre
FELIPE MOREIRA CRUZEIRO
Subsecretário
Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre
Fone: 5132881550

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 19 de dezembro de 2024

Protocolo: 2024001178713

Publicado a partir da página: 11

19/12/2024 09:13:26 SPGG/SUBSEC/CELIC/396312801 PARA PUBLICAR PORTARIA - DOE DE ... 333

24140000085720